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Pondělí 21.4.2025
Velikonoční pondělípřesnídávka
xpolévka
xoběd
xsvačina

Úterý 22.4.2025
Rohlík,máslo,med,ovoce,mlékopřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,01a,07

Gulášová s bramborempolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,07

Bramborové šišky s mákem,bílá káva,kompotoběd
obsahuje alergeny: 01,01a,07

Chléb,tvarohová pomazánka s paprikou,ovocný čajsvačina

Středa 23.4.2025
Chléb,pomazánka z míchaných vajec,ovocný čaj,ovocepřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,03,07

Vločková se zeleninoupolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,01d,07,09

Hovězí nudličky na zeleném hrášku,vařený brambor,moštoběd
Veka,pomazánka mrkvová s cottage sýrem,mléko,ovocesvačina
obsahuje alergeny: 01,01a,07

Čtvrtek 24.4.2025
Šlehaný tvaroh s banánem,piškoty,čaj rooibospřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,01a,07

Třeboňská rybí polévkapolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,04,07

Vepřové kostky na kmíně,těstoviny,červená řepa,sirupoběd
obsahuje alergeny: 01,01a

Rohlík,sýr žervé,ředkvičky,ovoce,mlékosvačina
obsahuje alergeny: 01,01a,07

Pátek 25.4.2025
Loupák,ovoce,ovocný čajpřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,01a,07

Polévka hrachová se zeleným hráškempolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,07,09

Zapečené brambory s tuňákem ,zeleninou a sýrem,kompot,čaj rooibosoběd
obsahuje alergeny: 03,04

Termix,rohlík,ovocný čajsvačina
obsahuje alergeny: 01,01a,07

01 
01a
01b
01d

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - žito              
Obiloviny - oves

03 
04 
07 
09

Vejce                         
Ryby                          
Mléko                         
Celer

Jídlo je určeno k okamžité spotřebě
Změna jídelníčku vyhrazena
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Po celý den je zajištěn pitný režim formou čerstvé vody


